AR
SIGNALNi SLOUP @ 70 MM =4V
Série Modul Perfect

910018405
PC7DC magenta LED svitici 24V

« VVyzaduje napajeci modul (24V nebo 230V)

« AZ 6x vetsi svételny vykon v porovnani s konkurencnimi
sloupy

« Moznost pouZiti az 7 moduld

« Nové multifunkéni, vicebarevné a rotacni moduly

e Zvukovy modul s moznosti pfehavani souborti MP3

POPIS PRODUKTU

SESTAVA VYZADUJE NAPAJECIi MODUL 24 V NEBO 230 V

SPECIFIKACE
Barva Magenta
Barva téla Cerna

Hmotnost 83g



Jmenovity proud max.
Napajeci napéti
Provozni teplota max.
Provozni teplota min.
Pramér

Svételny rezim

Trida kryti

Zdroj svétla

5%%%

0,058 A
24V
70°C
-30°C
70 mm
staly svit
P66

LED
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